
 

 

UCHWAŁA NR LIV/374/23 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/202/17 Rady 

Gminy Kozy z dnia 23 lutego 2017 w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2019 r. poz. 820), § 16 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Na karcie do głosowania każdy kandydat do Rady może oddać ważny głos maksymalnie na 

6 osób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4878


		2023-06-09T07:25:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




